各镇（街道）党（工）委，区各有关单位：

为全方位、多角度、深层次展示好广东全面建成小康社会的

伟大实践、巨大成就和成功经验，我省将举办“走向我们的小康

生活”征文、摄影、微视频大赛。现将《关于开展“走向我们的

小康生活”征文、摄影、微视频大赛的通知》转发给你们，并就

我区参赛有关事项通知如下：

一、参赛主题。请各镇街、各单位围绕“走向我们的小康生

活”这一大赛主题积极报送文章、照片、微视频稿件作品，内容

主要聚焦：1.人民群众日常生活的显著变化；2.各行各业实干拼搏

的奋斗故事；3.全面建成小康社会的美好图景。

二、参赛时间。2020 年 7 月 1 日—9 月 30 日，具体截止时间

为 9 月 30 日上午 12:00，以投稿时间为准。

三、高度重视。各镇街、各单位要积极做好组织发动和供稿

工作，并做好大赛海报张贴、大赛视频投放等宣传工作。

中共佛山市顺德区委宣传部

中共佛山市顺德区委宣传部转发关于开展

“走向我们的小康生活”征文、摄影、

微视频大赛的通知

— 2 —

四、严格报送。各镇街、各单位要严格按照作品要求、参赛

须知进行报送，避免稿件出现版权问题和格式不规范。审核入围

作品在“学习强国”广东学习平台“小康大赛”专栏展示，并择

优向“学习强国”全国学习平台推荐。

五、报送要求。各镇街、各单位报送参赛的稿件应不少于 1

件，请把征集或创作的征文、摄影、微视频等作品按时统一报送

至顺德区“学习强国”征稿邮箱：xuexiqiangguosd@163.com，由

我部统一分类报送。

附件：关于开展“走向我们的小康生活”征文、摄影、微视

频大赛的通知

中共佛山市顺德区委宣传部

2020 年 7 月 9 日

（联系人：陈君达，联系电话：22831939）